
 

COMUNE DI OSPEDALETTO 
PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO n. 27 del 06-04-2022  - Comune di Ospedaletto 

 
COPIA 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 27 
del 06-04-2022 

 
 
 

Oggetto: Rinnovo dominio comune.ospedaletto.tn.it e 1 pec su dominio 
con Aruba Spa. 2022. Impegno della spesa 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

Preso atto della necessità di procedere al rinnovo del dominio comune.ospedaletto.tn.it  e 1 

pec su dominio, con la ditta Aruba spa;  

Ritenuto opportuno rinnovarlo per n. 1 anni;  

Considerato che la procedura viene avviata tramite il sito della medesima ditta dalla quale si 

evince l’importo che dovrà essere versato con la possibilità di pagamento ad avvenuta emissione di 

fattura per adempiere, come amministrazione pubblica, allo split payament, per una spesa 

complessiva di Euro 17,89, oltre ad I.V.A. al 22% per totali Euro 21,83; 

D’ufficio è stato acquisito il Durc on line regolare – prot. INAIL 29719210 della ditta avente 

scadenza il 06.06.2022; 

Visti: 

• il D.Lgs. 81/2008 e successivo D.L. 30/12/2008 n. 207; 

• la L.P. n. 18/2015 “Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre 

disposizioni di adeguamento dell’ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs. 

118/2011 e ss.mm.ii. (disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi a norma degli artt. 1 e 2 

della L. n. 42/2009); 

• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali) e s.m.; 

• la Legge Regionale 03 maggio 2018, n. 2 "Codice degli enti locali della Regione Autonoma 

Trentino-Alto Adige" e s.m.; 

• Il Regolamento di attuazione dell'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali 

approvato con D.P.G.R. 27.10.1999 n. 8/L e s.m., per quanto compatibile con la normativa in 

materia di armonizzazione contabile; 



N. 27 

SERVIZIO FINANZIARIO n. 27 del 06-04-2022  - Comune di Ospedaletto 

• il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 16 del 28.06.2018; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 03 del 31.01.2022, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2022-2024; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 7 del 31.01.2022, con la quale si è 

provveduto ad approvazione l’Atto Programmatico di indirizzo – parte finanziaria - per 

l’esercizio finanziario 2022-2024;  

Visto il vigente Statuto comunale; 

Accertata la copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

1. Di rinnovare, per quanto premesso in narrativa, alla ditta Aruba Spa il dominio 

comune.ospedaletto.tn.it e 1 pec su dominio per ili 2022, come risulta dall’ordine telematico 

chiamato a far parte integrante e sostanziale della presente determinazione per un importo di euro 

17,89 più I.V.A. al 22%, per totali € 21,83; 

 

2. di dare atto che il codice CIG assegnato è: Z5C35E87BB; 

 

3. di dare atto che, secondo quanto previsto dalla legge 244/2007 nella fattura elettronica vanno 

indicati, tra l’altro, anche il Codice Univoco d’Ufficio UFH2N0, il Codice Unitario di Progetto 

CUP (ove previsto), il Codice Identificativo di Gara (CIG) ed anche il numero e la data della 

determinazione di impegno; 

 

 

4. Di dare atto che la spesa conseguente trova imputazione a carico dell’esercizio finanziario 2022, 

nel seguente modo: 

 
Missio

ne 

Programma Titol

o 

2° livello 

macroagg

r. 

3° 

livell

o 

4° 

livello 

5° 

livello 

Capitolo Importo 

Euro 

Anno 

esigibilità 

1 11 1 03 02 16 999 141 21,83 2022 

 

 

5. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. A) del D.L. n. 78/209 convertito con la L. n. 

102/2009, è stato accertato che il programma dei pagamenti conseguenti alla presente 

determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica. 
 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 4, comma 4, della L.P. 23/92, avverso il presente provvedimento sono ammessi i 

seguenti ricorsi: 

a) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni, ai sensi degli artt. 13 e 29 del 

D.Lgs. 02.07.2010, n. 104; 

b) in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai 

sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199. 
 

 
 
 
 Il Responsabile 



N. 27 

SERVIZIO FINANZIARIO n. 27 del 06-04-2022  - Comune di Ospedaletto 

 
 Trentin Sara 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 



N. 27 

SERVIZIO FINANZIARIO n. 27 del 06-04-2022  - Comune di Ospedaletto 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 27 del 06-04-2022 

 
 

Oggetto: Rinnovo dominio comune.ospedaletto.tn.it e 1 pec su dominio 
con Aruba Spa. 2022. Impegno della spesa 

 
CIG Z5C35E87BB 
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è 
divenuto esecutivo in data 06-04-2022. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Impegno N.   157 del 06-04-2022 a Competenza   CIG Z5C35E87BB 

5° livello 01.11-1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 

Capitolo        141 / Articolo       
SPESE POSTALI E ASSISTENZA UTILIZZO PROCEDURE INFORMATICHE 

Causale MO14892500 

Importo 2022 Euro 21,83 

Beneficiario      1046  ARUBA SPA 

 

******* 
 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  Trentin Sara 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 

 


